МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

18.09.2024                                                                                                № 905
г. Бийск

Об оплате труда педагогическим работникам

муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, аттестованным на квалификационные

категории в III квартале 2024 года

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 16 сентября 2024 года № 905 «Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций

городских округов», решения Аттестационной комиссии Министерства

образования и науки Алтайского края от 13.09.2024 года (протокол № 6

от 13.09.2024)

п р и к а з ы в а ю :

1.Произвести оплату труда с 13 сентября 2024 года (с даты заседания

Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Алтайского края)

следующим педагогическим работникам, аттестованным на первую

квалификационную категорию:

Акпыжаева

Александра Аркадьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 15» г. Бийска

Прокофьева

Елена Николаевна

воспитатель муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 57»

г. Бийска

Ширяева

Дарья Николаевна

воспитатель муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 57»

г. Бийска

Юскова

Эльвира Евгеньевна

воспитатель муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 92»

г. Бийска

Игнатович

Елена Александровна

музыкальный руководитель муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 92» г. Бийска

Куницына

Марина Геннадьевна

музыкальный руководитель муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 92» г. Бийска

2.Произвести оплату труда с 13 сентября 2024 года (с даты заседания

Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Алтайского края)

следующим педагогическим работникам, аттестованным на высшую

квалификационную категорию:

Гребер

Ирина Игоревна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г. Бийска

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Л.М. Бурнусову, главного

бухгалтера МКУ «Управление образования Администрации города Бийска».

Начальник

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»                                                             А.Г. Мелихова

Шилова Марина Валерьевна

	На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 16 сентября 2024 года № 905 «Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций городских округов», решения Аттестацио...